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Anmälan av ansökan om utvecklingsmedel  

Förvaltningens förslag till beslut 

Ansökan om utvecklingsmedel anmäls och läggs till handlingarna 

 

Göran Månsson Marianne Snell 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom äldreomsorgsavdelningen. Stadsdelsnämndens pensionärsråd 

tar del av ärendet den 5 maj 2014. Information till de fackliga organisationerna och till 

landstinget kommer att ges.  

Bakgrund 

Äldrenämnden har under åren 2012-2014 avsatt medel för att, i enlighet med 

Socialstyrelsens nationella riktlinjer för vård och omsorg vid demenssjukdom, ge 

hemtjänsten möjlighet att utveckla den personcentrerade vård- och omsorgen och 

säkerställa ett multiprofessionellt teambaserat arbete. Medlen har kunnat sökas bl.a. för 

att starta specialiserade hemtjänstgrupper med inriktning mot personer med 

demenssjukdom och utveckla samarbetsformer med stadsdelens biståndshandläggare 

och distriktssköterska. För en fortsatt utveckling krävs att biståndshandläggarna vid 

beställarenheterna i stadsdelarna är delaktiga. Beställarenheterna kan för 2014 söka 

medel för att utveckla arbetssätt med syfte att delta i team, utveckla kompetens inom 

området demens och utveckla den individuella bedömningen av demenssjuka personer.  

Förvaltningens synpunkter  

Enheten för biståndsbedömning har till Äldrenämnden ansökt om 650 tkr för att 

utveckla ett multiprofessionellt teambaserat arbetssätt kring personer med 

demenssjukdom/kognitiv svikt och deras anhöriga. Utbildningsinsatser ska öka 

kompetensen inom området. Målet med utvecklingsarbetet är att förankra en varaktig 

organisation för att säkerställa en god vård, omsorg och trygghet för personer med 

demenssjukdom/kognitiv svikt. Ansökta medel kommer att användas i projekt i enlighet 

med bilaga 1. Projektet kommer att pågå till och med 31 december 2014.  

Bilagor 

1. Ansökan om medel, Enheten för biståndsbedömning 

2. Instruktioner för ansökan, Äldreförvaltningen 


